INDUSTRIA DE CALCADOS PARA A SEGURANCA PESSOAL E PROFISSIONAL 
INDUSTRIA DE BOLSAS. MALAS E MOCHILAS 
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE SEGURANCA E DE PROTECAO 
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS E MATERIALS DE SEGURANCA E DE PROTECAO . 

Capital Social: R8 88.000.00 
OITENTA E OITO MIL REAIS 
Capital Integralizado: R$ 88.000,00 
OITENTA E OITO MIL REAIS 

Socio(s)/Administrador(es) 

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte 

EMPRESA PEQUENO 
PORTE 

(Lei Complementar 
n°123106) 

Prato de Dura~ao 

INDETERMINADO 

CPF/NIRE Nome Term. Mandato Participa~ao Fun~ao 
985.182.750-91 EDILA LUZIA MASSING xxxxxxx R$ 44.000,00 s6clo /